РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ- КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2024 N 53-п

О внесении изменений в постановление Администрации Мундыбашского городского поселения от 10.01.02024 № 1-п «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета и бронированию на территории Мундыбашского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мундыбашское городское поселение Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса», в связи с удовлетворением протеста прокуратуры г. Таштагола от 11.03.2024 № 7-7-2024:
1. Внести изменения в Постановление администрации Мундыбашского городского поселения:
[bookmark: _GoBack]1.1. часть 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения.».
1.2. дополнить постановление частью 3 следующего содержания:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.».
1.3. дополнить постановление частью 4 следующего содержания:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                   Н.Е. Покатилова